
Město Kolín

1 /3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000107“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce kanalizace v ul.
Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Václavské náměstí 28

28002 Nová Ves I
IČO: 43090150
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2018, 08:44
Nabídková cena: 1.615. 337,73

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Výstavba sítí Kolín a.s.
Sídlo: 235

28002 Polepy
IČO: 26115972
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2018, 08:23
Nabídková cena: 1.627.395,-

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
IČO: 02442914
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2018, 07:05
Nabídková cena: 1.674.555,96

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7



Město Kolín

2 /3

Název: ZEMIX - zemní práce s.r.o.
Sídlo: Víska 10,

583 01 Chotěboř
IČO: 02575779
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2018, 09:24
Nabídková cena: 1.771.107,53

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Stavoka Kosice, a.s.
Sídlo: 130

50351 Kosice
IČO: 25275119
Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2018, 08:00
Nabídková cena: 1.777.075,-

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: MATEX HK s.r.o.
Sídlo: Kladská 181/55

50003 Hradec Králové
IČO: 25968807
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2018, 08:51
Nabídková cena: 1.944.858,46

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: MIZERA - STAVBY, a.s.
Sídlo: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou
IČO: 28762070
Datum a čas doručení nabídky: 01.11.2018, 12:50
Nabídková cena: 2.089.099,94

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí":

Název: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Václavské náměstí 28

28002 Nová Ves I
IČO: 43090150
Nabídková cena: 1.615.337,73 Kč



Město Kolín

3 /3

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 05.11.2018

Jana Ontlová, DiS., v.r.


